
公 告8 2020.7.11
河北经济日报

河北省拍卖总行有限公司拍卖公告

受委托，我公司定于2020年7月22日10时利用“中拍平台”

（https://paimai.caa123.org.cn）公开拍卖报废机动车一批。

竞买者须具备石家庄市报废汽车回收拆解资质。有意竞买

者请于2020年7月21日17时前持相关资质原件及加盖公章的

复印件，交纳竞买保证金人民币2万元办理竞买手续。

保证金账户：河北省拍卖总行有限公司

账号：64312010201889

开户行：河北银行槐南路支行

展示时间：2020年7月20、21日

展示地点：石家庄市裕华区槐安东路115号

联系电话：0311-82686033 88636627 15832104359

拍卖公告

受委托，我公司定于2020年7月20日9时30分在公司拍卖

大厅举办拍卖会，对以下标的进行公开拍卖：1、河北卢龙农村商

业银行股份有限公司所持有的 1笔张丽芝不良债权（本息：

241290.03元）；2、河北卢龙农村商业银行股份有限公司所持有

的青龙满族自治县金地农林有限公司信贷不良债权1笔（本息

1309万元）。

展示时间、地点：自公告之日起请致电拍卖公司咨询

咨询电话：18000333328

公司地点：秦皇岛市海港区河北大街西段海景湾B座606室

注明：有意竞买者，请于2020年7月18日11时前交付保证金并

携带相关证件到我公司办理竞买手续，按要求办理其他相关事宜。

以上标的情况以相关部门解释、相关文件记载为准

河北仕邦拍卖有限公司

遗失声明

袁树峰，身份证号130102197012130371，不慎丢失河北乐水

房地产开发有限公司（34-2-201）开具的车位定金收据，开具日期

2017年5月7日，编号6110860，金额50000（伍万元），声明作废。

遗失声明

李晓宁遗失石家庄恒大城二期1号独立101-1号商铺租赁

保证金收据，编号：2019024974，金额：13006元。声明作废。

债权转让通知书
石家庄雅博建筑工程有限公司：

关于石家庄市春煌贸易有限责任公司对你公司享有的合法

债权即石家庄市中级人民法院(2014)石民四终字第00149号民

事判决书确定的债权，现经石家庄市春煌贸易有限责任公司与我
公司协商，达成债权转让协议书，石家庄市春煌贸易有限责任公
司将该债权转让给我公司，你公司应当直接向我公司清偿该石家
庄市中级人民法院（2014）石民四终字第00149号民事判决书确
定的义务。特此通知。

河北华帅商贸有限公司

招商银行股份有限公司石家庄分行
关于邯郸市超远耐磨合金有限公司债权转让公告

根据2020年6月28日招商银行股份有限公司石家庄分行
与杲菲菲签订的《债权转让协议》，招商银行股份有限公司石家
庄分行已将本行对借款人邯郸市超远耐磨合金有限公司及其担
保人河北北科机械制造有限公司、涉县兆隆铸业有限公司、洛阳
亿农拖拉机制造有限公司、张献超、苏海燕，张亚伟、贾敬，张亚
丽享有的主债权及担保合同项下的全部权利,依法转让给杲菲
菲（截止2020年3月10日的贷款本金余额4095.81万元）。现
将以上事实公告通知债务人及其担保人或其承继人，请债务人
及其担保人或者承继人自本公告发布之日起向杲菲菲履行还款
义务或承担担保责任。特此公告。

招商银行股份有限公司石家庄分行
2020年7月10日

迁址公告
机构名称：太平人寿保险有限公司河间支公司
机构住所：河北省沧州市河间市胜利中路94号
机构编码：000027130984
流水号：0261909
业务范围：个人意外伤害保险、个人定期死亡保险、个人两全寿
险、个人终身寿险、个人年金保险、个人短期健康保险、个人长
期健康保险、团体意外伤害保险、团体定期寿险、团体终身保
险、团体年金保险、团体短期健康保险，经中国银保监会批准的
其他业务。
成立日期：2010年07月29日
发证日期：2020年07月07日
电话：0317-5208976
机构负责人：刘金才
邮编：062400
发证机关：中国银行保险监督管理委员会沧州监管分局

注销公告
名称：汇新保险销售有限公司沧州市分公司

成立日期：2007年4月10日

经营范围：在河北省行政辖区内代理销售保险

产品；代理收取保险费；代理相关保险业务的损

失勘查和理赔；中国保监会批准的其他业务。

（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可

开展经营活动）

营业场所：沧州高新技术产业开发区河北工业

大学科技园4号楼11层1124室

撤销公告
机构名称：河北大众永信保险代理有限责任公司石家庄

分公司

成立日期：2014年09月09日

机构地址：石家庄市桥西区南小街6号南花园商业步行

街C-1-2008号

机构编码：200179130105800

经营范围：在河北省行政辖区内代理销售保险产品；代

理收取保险费；代理相关保险业务的损失勘察和理赔；

中国保监会批准的其他业务(依法须经批准的项目，经相

关部门批准后方可开展经营活动)

联系电话：0312-5062715

中国银行保险监督管理委员会邢台监管分局公告
机构名称：威县农村信用合作联社侯贯信用社
住所：威县侯贯镇侯贯村
机构编码：E0029U313050011
流水号：00629135
发证日期：2019年7月2日
设立日期：2007年4月12日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会邢台监管分局
换证原因：更换名称

注销公告
机构名称：河北泛联保险代理有限公司石家庄北环分公司

统一社会信用代码：91130100MA07N1E94P

机构编码：201829130000805

成立日期：2016年01月29日

机构住址：河北省石家庄市长安区胜利北街436号

业务范围：在河北省行政辖区内代理销售保险产品（依法须经批准的项

目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

中国东方资产管理公司河北省分公司（以下简称“我分公司”）拟处置以下资产，特发布此公告。
表一：债权资产（包括债权项下的担保权益）：

该[债权]资产的交易对象须为在中国境内注册并合法存续的法人或者其他组织或具有完全民事行为能力的自
然人，并应具备财务状况良好等条件；交易对象不得为：国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管
理公司工作人员、国有企业债务人管理人员、参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构等关联人或者上
述关联人参与的非金融机构法人；以及与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资
产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员。

有受让意向者请速与我分公司联系商洽。任何对本处置项目有疑问或异议者均可提出征询或异议。征询或异
议的有效期限为自发布之日起至2020年7月28日。

联系人：许永辉、张军 联系电话：0311-88611819、88611735
邮件地址：xuyonghui@coamc.com.cn；zhangjun@coamc.com.cn；
通讯地址：石家庄市中山西路83号东方大厦2007 邮编：050000
对排斥、阻挠征询或异议的行为可向有关部门举报。
举报电话：010-66507773（中国东方资产管理公司纪检监察部门）

0311-88611301(我分公司纪检监察部门)
监督管理部门：财政部驻河北财政监察专员办事处 电话：0311-83050832
中国银行保险业监督管理委员会河北监管局 电话：0311-87938415
特别声明：本公告不构成一项要约。
本公告的有效期限为自发布之日起至2020年7月28日。

中国东方资产管理公司河北省分公司
2020年7月11日

债权整体情况：
所在地：邯郸
债权总额：1002.36万元（利息截至2020年4月30日）
中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司（以

下简称我分公司）拟处置拥有的邯郸市峰尚物资有限公
司债权，债权总额1002.36万元，其中本金余额799万
元，利息203.36万元(含孳生息，2020年4月30日之后产
生的利息以我分公司计算为准)以及与不良贷款债权相
关的从权利亦在本次处置范围内。

债务企业情况：邯郸市峰尚物资有限公司，地址：河
北省邯郸市邯山区。目前该企业处于停产状态。

抵押担保情况：抵押
抵押物：第三人李巧镯以其自有的位于丛台区人民

东路98号招贤大厦6层1-10号、13号，共11套房屋提
供最高额抵押担保。

诉讼情况：已诉讼。
债权详细情况详见我公司对外网站：
http://www.gwamcc.com
交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法

人、组织或自然人（国家公务员、金融监管机构工作人
员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债
务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评
估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的
非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产

管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估
机构负责人员等有直系亲属关系的人员、债务人、担保
人或债务人与担保人关联方除外）。

处置方式：上述债权以竞价、拍卖、金融资产交易所
挂牌等方式进行处置。

公告发布日期及有效期限
交易条件：一次性付款。
有效期限：自本公告发布之日起10个工作日内有效。
上述债权信息仅供参考，我公司不对其承担任何法

律责任。具体债权情况最终以借据、合同、催收通知书、
法院判决书、调解书、裁定书、相关部分产权登记、工商
管理部门登记等有关法律资料为准。

上述债权自本公告发布之日起至公告有效期限届
满日受理对上述债权资产相关处置的征询和异议，以及
有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告
活动的举报。

受理公示事项
联系人：成先生 孙先生
联系电话：0311-89863288 0311-89863297
邮政编码：050061
联系地址：石家庄市红军大街27号
分公司监察审计部门联系人：吕先生
联系电话：0311-89863231

中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司
2020年7月11日

中国东方资产管理公司河北省分公司
关于峰峰矿区栋源物资有限责任公司债权资产的处置公告

序号 债权名称 所在地 币种 本金 利息 担保情况 当前资产状况
1 峰峰矿区栋源物资 河北省邯郸 人民币 12349000.00元 3258198.47元 保证人：秦东元、王风珍、蔚川、秦冉、徐苗苗； 借款人停止经营

有限责任公司 市峰峰矿区 抵押物：1、邯郸市丛台区双柳路29号
12-1-7住宅 ，面积153.77平方米；2、邯郸市
丛台区广厦小区12-3-6住宅，建筑面积
86.87平方米；3、宝马轿车、奥迪轿车各一部

中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司
对邯郸市峰尚物资有限公司债权处置公告

中国东方资产管理股份有限公司选择分公司（以下简称“我分公司”）拟处置以下资产，特发布此公告。
表一：债权资产（包括债权项下的担保权益）：

该债权资产的交易对象须为在中国境内外注册并合法存续的法人或者其他组织或具有完全民事行为能力的
自然人，并应具备注册资本、财务状况良好等条件，交易对象不得为：国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干
警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理人员、参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构
人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人；以及与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、国有
企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员。

有受让意向者请速与我分公司联系商洽。任何对本处置项目有疑问或异议者均可提出征询或异议。征询或
异议的有效期限为自发布之日起10个工作日内。

联系人：李先生、朱先生 联系电话：0311-88611305、88611029
电子邮件：lijuntian@coamc.com.cn
分公司地址：河北省石家庄市中山西路83号东方大厦20层
邮编：050000
对排斥、阻挠异议或征询的行为可向有关部门举报。
举报电话：010-66507825（纪检监察部）0311-88612091（我分公司纪检监察部）
特别声明：本公告不构成一项要约。

中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司
2020年7月11日

中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司关于
石家庄市润泽水利景观工程有限公司等2户不良债权资产的处置公告

序号 债权名称 所在地 币种 本金(元) 利息(元) 债权截止日 担保情况 资产状况
1 石家庄市润泽水利 石家庄 人民币 16,999,985.74 2,295,132.97 2020年3月31日 保证 维持经营

景观工程有限公司

2 河北百冬苗木销售 石家庄 人民币 17,999,344.79 2,462,555.53 2020年3月31日 保证 维持经营
有限公司

保险营销服务许可证遗失公告
机构名称：中国人民财产保险股份有限公司石家庄市分公司第一营销服务部

成立日期：2003年06月30日

机构住所：石家庄市自强路6号9楼

机构编码：000002130101001

流水号：0011356

负责人：余虎承

电话：0311-85985110

邮编：050051

签发日期：2009年06月19日

业务范围：对营销员开展培训及日常管理；收取营销员代收的保险费、投保单等单证；

分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关单证；接受客户的咨询和投诉；经保险

公司核保，营销服务部可以打印保单；经保险公司授权，营销服务部可以从事部分险

种的查勘理赔。

中国人民财产保险股份有限公司石家庄市分公司

2020年7月10日

遗失公告
中国人寿保险股份有限公司深州支公司不慎将《中国人寿保险股份有限公司深

州支公司榆科镇营销服务部》保险营销服务许可证遗失。现声明作废。

遗失许可证具体情况如下：

机构名称：中国人寿保险股份有限公司深州支公司榆科镇营销服务部

流水号：0010417

成立日期：2006年04月05日

机构住所：深州市榆科镇镇政府北

机构编码：L1001HS0053

负责人：张梅

联系电话：18831820355

邮政编码：053800

业务范围：（一）对营销员开展培训和日常管理；（二）收取营销员代收的保险费、投保

单等单证；（三）分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关单证；（四）接受客户的

咨询和投诉；（五）经保险公司授权，营销服务部可以从事部分险种的查勘理赔。

特此声明。


